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Styremøte mandag 27. mars 2023 kl. 20:00 – 21:30 

på Teams 

 

Til stede:  

Trude Giverhaug (leder), Camilla Furås Heimstad (nestleder), Halvor Langseth (kasserer), Torgeir 
Pedersen (leder aversjonsdressur sau/rein), Marita Strømeng (leder viltpleie), Steinar Lagesen 
(avtroppende leder av jaktprøveutvalget), Siri Løvlund (leder aktivitetsutvalget) og Lene Emilie Øye 
(sekretær).  

Frafall: 

Lovise Pedersen Skogeng (varamedlem) og Trond Eirik Larsen (varamedlem). 

Saker: 

1. Styret har godkjent referatet fra styremøtet avholdt den 27.03.2023. 
 

2. Økonomi 

Kasserer har orientert styret om økonomisk status, både skriftlig i forkant og muntlig under møtet. 
Ingen store utgifter verken inn eller ut siden forrige styremøte. Kasserer konstaterer at klubben har 
god nok råd til å støtte instruktørutdanning. Styret tar orienteringen til etterretning. 

3. Arrangering av jakt- og apportprøver  

Det er behov for å få på plass prøveleder- og komité til planlagt apportprøve 12-13. august og 
høyfjellsprøve høst 23. august.  

Trude tar på seg prøvelederansvaret for apportprøven og stiller som dommer i tillegg til  Jan Erik 
Jensen. Halvor, Steinar og Lene utgjør prøvekomiteen. Steinar åpner prøven for påmelding og søker 
dispensasjon fra kravet om båndtvang. 

For høyfjellsprøven tar Camilla på seg ansvaret som prøveleder. Steinar, Halvor, Trude og Torgeir stiller 
som prøvekomité. Komiteen innkaller medlemmene av jaktprøveutvalget og avklarer hvem av disse 
som ønsker å bidra videre. Trude forespør dommere. Det er behov for fem stk. og siden det er en 
endags prøve er det ønskelig at disse er lokale.  
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I forbindelse med gjennomføringen av begge prøvene bidrar Steinar med sin erfaring til opplæring og 
som støtte etter behov.  

Styret arbeider i tillegg videre med å få på plass jaktprøveutvalg- og leder av dette.  

 

4. Utdanning av nye fase I og fase II instruktører  

Leder av aktivitetsutvalget Siri har fremlagt for styret en liste over kandidatene som er forespurt og 
som har takket ja til å gjennomføre fase I og fase II instruktørkurs. Til å delta på fase I kurset har Maria 
Sjøttem, Steve Holum, Anne Rødven, Camilla Heimstad, Agenta Kajander og Marita Strømeng takket 
ja. Dato for fase I kurset er satt til 16-18. juni.  

Styret bevilger 25 000,- kr. til gjennomføringen av kursene i tråd med fase III instruktørenes budsjett.  

5. Orientering fra utvalgene  

Styret tar følgende orienteringer til etterretning. 

Aktivitetsutvalget  

Siri orienterer om styret om den oppdaterte aktivitetskalenderen for inneværende år, hvor 
kurstilbudene er tilpasset etter tilgjengelige instruktører. Aktiviteter som planlegges avholdt er 
apportprøvetreninger, aversjonsdressur rein og sau, unghundkurs, fase I og II instruktørkurs, jaktprøve 
høyfjell høst, apportprøve, lørdagstreninger, klubbmesterskap og førstehjelpskurs. 

Apportprøvetreningene starter opp med to timers teori/gjennomgang av regelverk og om 
gjennomføring av apportprøve med Trude på klubbhuset i kroken mandag 5. mai kl. 19:30. Ut over 
dette settes det opp tre treningskvelder i Straumsbukta tirsdagene i uke 23, 24 og 26. Planen er tre 
kvelder med søksapport. Steinar avtaler med Øyvind Trondsen om leie av terreng.  

Når det gjelder unghundkurset vil Siri forespørre instruktører.  

Aversjonsdressur  

Leder for aversjonsdressur Torgeir orienterer om at alt går som planlagt. Dato for aversjonsdressur for 
rein er satt, og svært mange har meldt seg på. Tidligere leder for aversjonsdressur har laget svært gode 
rutinebeskrivelser, slik at det har gått veldig fint å få både folk og instruktører på plass.  

Viltpleie 

Leder for viltpleie Marita orienterer om at det avholdes møte neste uke for å planlegge høstens 
rypetellinger.  

 
6. Utstillinger 2023  

Torgeir følger opp med Trond-Erik om status og hvordan vi går frem for å få FHG sine medlemmer til å 
stille opp i forbindelse med gjennomføringen av aktuelle utstillinger. Styret ønsker at det publiseres et 
innlegg på facebookgruppen om hvilke oppgaver det er behov for folk til å gjøre, slik at alle gis 
anledning til å stille opp.  

7. Medlemsfest  
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Styret vil arrangere sommeravslutning etter apellkonkuransen den 12. juni. 
 

8. FHG-jubileum  

Styret vil til høsten sørge for at det planlegges og gjennomføres jubileumsfest.   

9. FKF-tinget 2.-4.juni  

Styret ønsker at styreleder Trude og nestleder Camilla representerer klubben i deltakelse på FKF-tinget 
og møte i Samordningsutvalget for Fuglehundprøver, region Nordre Nordland, Troms og Finnmark.  

 
10. Eventuelt 

Camilla bestiller t-skjorter og vester med logo til bruk ved klubbens bidrag på utstillinger og andre 
arrangementer. Hun har også undersøkt med to aktuelle dommerkandidater om de ønsker å starte på 
utdanning, noe de har bekreftet at de er positivt innstilt til. Kandidatene må oppfylle opptakskravene 
innen de starter på utdanningen, og Trude kontakter Bjørn Morten Baardvik for innspill til hvordan 
dette løpet bør legges opp.  

Styret er enige om å arrangere apportbevisprøve separat fra apportprøven, slik at alle medlemmer 
som ønsker det gis mulighet til å melde seg på. Dato for denne settes i et senere styremøte. 

 

11. Dato for neste styremøte 

Neste styremøte avholdes mandag 22. mai kl. 20 på klubbhuset i Kroken, eller evt. digitalt via Teams 
om nødvendig. 

 
 

 


